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೗ ௹ ӱ ੤व׹՛ؒ׮਺౦ࡴ਺౦Ւࡴ

ቮ෗༒੃་वӢࡴཐଡ༒੃੤वӡ࠮

೗ ৉ ӱ ਺౦༒੃੤वࡴ

႘ ಐ ӱ ፭Ꭼ㕶Ⴉ㕱㕰ଈ㕲㕰႘ӡ႘ӢӠӠ൚ॺภ֭ᆪӠՔӨӨࡴᄤ֭ᆪ፭Ꭼ㕶Ⴉ㕱㕰ଈ㕲㕰႘ӡ႘ӢӠӠ൚ॺภ֭ᆪӠՔӨӨࡴᄤ֭ᆪ፭Ꭼ㕶Ⴉ㕱㕰ଈ㕲㕰႘ӡ႘ӢӠӠ൚ॺภ֭ᆪӠՔӨӨࡴᄤ֭ᆪ፭Ꭼ㕶Ⴉ㕱㕰ଈ㕲㕰႘ӡ႘ӢӠӠ൚ॺภ֭ᆪӠՔӨӨࡴᄤ֭ᆪ

፭Ꭼ㕶Ⴉ㕱㕰ଈ㕲㕶႘ӡဘӢӠӠཨॺภ֭ᆪӡ㕱ႩภՔ㕲ႩภӢ፭Ꭼ㕶Ⴉ㕱㕰ଈ㕲㕶႘ӡဘӢӠӠཨॺภ֭ᆪӡ㕱ႩภՔ㕲ႩภӢ፭Ꭼ㕶Ⴉ㕱㕰ଈ㕲㕶႘ӡဘӢӠӠཨॺภ֭ᆪӡ㕱ႩภՔ㕲ႩภӢ፭Ꭼ㕶Ⴉ㕱㕰ଈ㕲㕶႘ӡဘӢӠӠཨॺภ֭ᆪӡ㕱ႩภՔ㕲ႩภӢ

्඘्඘्඘्඘Ӡ୙๶Ө㕸ಐ㕴㕵ᇀӠӠӠ्वಠ्वಠ्वಠ्वಠӠ୙๶Ө㕹ಐ㕲㕰ᇀ

व ඘ ӱ փ֠փමઞ؟ח՛׿ӡࡴ਺౦ຳ஽໲ࡱ৛ӢӠӡ൚ॺภՔࡴᄤ֭ᆪӢ

փ֠փමઞ؟ח՛׿ԋՔԌӡࡴ਺౦ຳ஽໲ࡱ৛ӢӠӡཨॺภ㕱ӧ㕲Ⴉ֭ᆪӢ

ౄ इ ಃ ६ ӱ ਺౦ၾ֪ఓഉӨՔӨఓઌӨՔӨఓॺ֭ሑӠӠࡴ

ӠՔࡴᄤ֭ᆪ֮ࡴ਺౦༒੃੤व֪ཆ໲ဎᎩ֋ᅢጅՒ൚ཨஸ஑ภ֮ॺ஑኎ౄइ֮ဎᎩᆊጅ

೟ ኬ ӱ ҒӠ൚ॺภӠཌྷ൅ᇠ׮ؠץب׬ӠӠҒӠ൚ॺภӠཌྷ൅ᇠ׮ؠץب׬ӠӠҒӠ൚ॺภӠཌྷ൅ᇠ׮ؠץب׬ӠӠҒӠ൚ॺภӠཌྷ൅ᇠ׮ؠץب׬ӠӠ

ӠӠま׮؞פᇠ֮ցגֽ֚׉Փ

ғӠཨॺภӠ㕱ႩภՔ㕲ႩภӠཌྷ൅ᇠ׮ؠץب׬ӠғӠཨॺภӠ㕱ႩภՔ㕲ႩภӠཌྷ൅ᇠ׮ؠץب׬ӠғӠཨॺภӠ㕱ႩภՔ㕲ႩภӠཌྷ൅ᇠ׮ؠץب׬ӠғӠཨॺภӠ㕱ႩภՔ㕲ႩภӠཌྷ൅ᇠ׮ؠץب׬Ӡ Քཨॺภ֭ᆪ֮๔ዿጅஶ֓ב॰Ⴁ֎֟֔փՔཨॺภ֭ᆪ֮๔ዿጅஶ֓ב॰Ⴁ֎֟֔փՔཨॺภ֭ᆪ֮๔ዿጅஶ֓ב॰Ⴁ֎֟֔փՔཨॺภ֭ᆪ֮๔ዿጅஶ֓ב॰Ⴁ֎֟֔փ

ӠӠまॺႩᇠֽ֪֩֘׉Փ

ҔӠࡴᄤӠཌྷ൅ᇠ׮ؠץب׬ҔӠࡴᄤӠཌྷ൅ᇠ׮ؠץب׬ҔӠࡴᄤӠཌྷ൅ᇠ׮ؠץب׬ҔӠࡴᄤӠཌྷ൅ᇠ׮ؠץب׬

ӠӠまႩ፼ᇠ֭ᆪӡ෇௔ി֪ૡఐՔႩ፼֮፭ᎬԁႩӽଈӽӻ႘֭Ⴉ፼ֽ֧֖֘ՓӢ

ӠӨӨま׿ף؈՛֭ᆪӡ༒੃፾㕵Ⴉቴተבኬ֖֧ࡊՒ؟՛ץ๗֦ಲ౮Փ༒੃፾㕵Ⴉࡒඑׁ֦ഞ඘ईՓӢ

ӠӠӠӠ※׿ף؈՛֭ᆪ֮Ⴉ፼ฑ଺֮֩փՓӡ֖֞֟Ւ㕱㕶ఁࡒඑ֭ೂव෗Ӣӡ֖֞֟Ւ㕱㕶ఁࡒඑ֭ೂव෗Ӣӡ֖֞֟Ւ㕱㕶ఁࡒඑ֭ೂव෗Ӣӡ֖֞֟Ւ㕱㕶ఁࡒඑ֭ೂव෗Ӣ

ӠӠӠӠ※׿ף؈՛֭ᆪ֮㕳ק՛ؕؓב׶׸ৰ቎֧֖Ւౄइ෗෾ׇ֪֢֥㕵ק՛֪ؕؓ׶׸

ӠӠӠӠӠׁ֧֩֒׊ց׊Փ

ಀ ஽ ሑ ሓ ӱ Ғ൚ॺภ֭ᆪ֮ያ๰؟՛ץଢ଼Ւଂ്׽՛׽بؖ׿ሑಠՓ

ғཨॺภ֭ᆪ֮׽՛׽بؖ׿ሑಠՓ

Ҕࡴᄤ֭ᆪӡႩ፼ᇠӢ֮׽՛׽بؖ׿ሑಠՓ

Ӡࡴᄤ֭ᆪӡ׿ף؈՛Ӣ֮؟՛ץ๗֧֖Ւଂ്׽՛׽بؖ׿Քᅳൠ֮ኅ֖֧֘׊ՓӠࡴᄤ֭ᆪӡ׿ף؈՛Ӣ֮؟՛ץ๗֧֖Ւଂ്׽՛׽بؖ׿Քᅳൠ֮ኅ֖֧֘׊ՓӠࡴᄤ֭ᆪӡ׿ף؈՛Ӣ֮؟՛ץ๗֧֖Ւଂ്׽՛׽بؖ׿Քᅳൠ֮ኅ֖֧֘׊ՓӠࡴᄤ֭ᆪӡ׿ף؈՛Ӣ֮؟՛ץ๗֧֖Ւଂ്׽՛׽بؖ׿Քᅳൠ֮ኅ֖֧֘׊Փ

ؠ ՛ ؠ ӱ ଵப֭႘቎༒੃ؠ՛֪ؠമ֥֗பփֽ֘Փ

ౄ इ ፍ ӱ Ғ൚ॺภ֭ᆪӨӠ㕱෗Ӡ㕱㕰㕰ࣅ

ғཨॺภ֭ᆪӠӻ෗Ӡ㕲㕰㕰ࣅ

Ҕࡴᄤ֭ᆪӠӠӨ㕱෗Ӡ㕳㕰㕰ࣅ

ౚ ዿ ੃ ӱ 㕴㕰㖠㖠،ؑפ׸׶׮؞՛ؠӡწනӢ

ᅳ ൠ ӱ ൚ॺภ֭ᆪՔࡴᄤ֭ᆪӡႩ፼ᇠӢ֮؎׽׮㕴ֽ֦Ւཨॺภ֭ᆪ֮؎׽׮㕸ֽ֦ᅳൠֽ֖֘Փ

෇ ௔ ሑ ሓ ӱ ժࡴᄤ֭ᆪՔ൚ॺภ֭ᆪի

ऀ਋֭փ֙׋֊֭ሑሓ֦ࡴ਺౦༒੃੤वַ෇௔֦ג֎֟֔փՓ

Ғࡴᄤ֭ᆪՔ൚ॺภ֭ᆪ

ऀ਋֭փ֙׋֊֭ሑሓ֦ࡴ਺౦༒੃੤वַ෇௔֦ג֎֟֔փՓ

ӠՔ෇௔ി֮ዧຽ֪֥ຽᆋՓ ӨӨӡ཯࡝ӱ㕿㕺㖑ׇ֪׊෇௔֮೥֐ᆋגֽ֚֐ӢӨӨӡ཯࡝ӱ㕿㕺㖑ׇ֪׊෇௔֮೥֐ᆋגֽ֚֐ӢӨӨӡ཯࡝ӱ㕿㕺㖑ׇ֪׊෇௔֮೥֐ᆋגֽ֚֐ӢӨӨӡ཯࡝ӱ㕿㕺㖑ׇ֪׊෇௔֮೥֐ᆋגֽ֚֐Ӣ

ӠՔಈኃઅַಏ௔֭־඘஽֮Ӕַ׽׮֭ؒ؞؄ؖכဨჹՓ

Ӡӡ※Ө෇௔ി֪֮ᅢ֙ᎌጛ๐ૢ໷ᄮ஼֓ב਋ႚ৪փֽ֘ՓӢ

Ӡ※ӻӸဴ႘৾ଚ֭඘஽ׁᅢ֙ౄइፍ֮ᅢ֙Ⴖᆋ֧֘֒׊Փӡઠப୵௶ַව௔ईԒԟౄ൴ӢӠ※ӻӸဴ႘৾ଚ֭඘஽ׁᅢ֙ౄइፍ֮ᅢ֙Ⴖᆋ֧֘֒׊Փӡઠப୵௶ַව௔ईԒԟౄ൴ӢӠ※ӻӸဴ႘৾ଚ֭඘஽ׁᅢ֙ౄइፍ֮ᅢ֙Ⴖᆋ֧֘֒׊Փӡઠப୵௶ַව௔ईԒԟౄ൴ӢӠ※ӻӸဴ႘৾ଚ֭඘஽ׁᅢ֙ౄइፍ֮ᅢ֙Ⴖᆋ֧֘֒׊Փӡઠப୵௶ַව௔ईԒԟౄ൴Ӣ

Ӡ※ӼӸౄइፍ֮་वဴ႘೥ᆋ֪֥౫ᆻփӡ։࿀֭׉ኅփׇօౄइፍבዿ֥֖࡝֎֟֔փՓӢӠ※ӼӸౄइፍ֮་वဴ႘೥ᆋ֪֥౫ᆻփӡ։࿀֭׉ኅփׇօౄइፍבዿ֥֖࡝֎֟֔փՓӢӠ※ӼӸౄइፍ֮་वဴ႘೥ᆋ֪֥౫ᆻփӡ։࿀֭׉ኅփׇօౄइፍבዿ֥֖࡝֎֟֔փՓӢӠ※ӼӸౄइፍ֮་वဴ႘೥ᆋ֪֥౫ᆻփӡ։࿀֭׉ኅփׇօౄइፍבዿ֥֖࡝֎֟֔փՓӢ

ғཨॺภ֭ᆪ

ӠӠؐ՛ؕ؏՛֭׭ཨॺ๔ዿጅஶ֧֭։׉෇֖௔֥֖ב־֎֟֔փՓ

ຽ ᆋ ๐ ӱ 〒㕴㕹㕱⿜㕰㕲㕰㕱ӠӠࡴ਺౦࣢ྎ਺ဪ㕴㕴⿜㕱ӠӔ؞؄ؖכၾ

ӠӠӠࡴ਺౦༒੃੤व զ㖋㕶೷ਆ౦ኁ༒੃་वէզ㖋㕶೷ਆ౦ኁ༒੃་वէզ㖋㕶೷ਆ౦ኁ༒੃་वէզ㖋㕶೷ਆ౦ኁ༒੃་वէӨӨ֧ነ਋֖֥֎֟֔փՓ

㖍㕾㖅ӱ 㕰㕹㕰⿜㕷㕰㕲㕲⿜㕶㕷㕳㕳ӨӲಈኃઅ༶ဴӠइႶӢ

ಈኃઅַ֭ᎌጛ֮Ւ؜׬՛ؖ׽՛֦ؠ։৪փֽ֖֘Փ

෇ ௔ ৼ ৖ ӱ ፭Ꭼ㕶Ⴉ㕹ଈ㕱႘ӡ႘Ӣ⿤㕹ଈ㕱㕹႘ӡኪӢ୙ଢ଼㕴ಐᅢཧ፭Ꭼ㕶Ⴉ㕹ଈ㕱႘ӡ႘Ӣ⿤㕹ଈ㕱㕹႘ӡኪӢ୙ଢ଼㕴ಐᅢཧ፭Ꭼ㕶Ⴉ㕹ଈ㕱႘ӡ႘Ӣ⿤㕹ଈ㕱㕹႘ӡኪӢ୙ଢ଼㕴ಐᅢཧ፭Ꭼ㕶Ⴉ㕹ଈ㕱႘ӡ႘Ӣ⿤㕹ଈ㕱㕹႘ӡኪӢ୙ଢ଼㕴ಐᅢཧ

֜ ֭ ໢ ※ጮኜ֪֭֜໢཯࡝ಈஶ֋ցֽ֘׉Փ※ጮኜ֪֭֜໢཯࡝ಈஶ֋ցֽ֘׉Փ※ጮኜ֪֭֜໢཯࡝ಈஶ֋ցֽ֘׉Փ※ጮኜ֪֭֜໢཯࡝ಈஶ֋ցֽ֘׉Փ

፭Ꭼ㕶ႩӠ㕸ଈӠ

፭Ꭼ㕶ႩဗӠ೷ਆࡴ਺౦ኁ༒੃་व଍༌㕵㕹षࡴቮ෗༒੃་वӨጅஶӨ፭Ꭼ㕶ႩဗӠ೷ਆࡴ਺౦ኁ༒੃་व଍༌㕵㕹षࡴቮ෗༒੃་वӨጅஶӨ፭Ꭼ㕶ႩဗӠ೷ਆࡴ਺౦ኁ༒੃་व଍༌㕵㕹षࡴቮ෗༒੃་वӨጅஶӨ፭Ꭼ㕶ႩဗӠ೷ਆࡴ਺౦ኁ༒੃་व଍༌㕵㕹षࡴቮ෗༒੃་वӨጅஶӨ



֜ ֭ ໢ ӱ ※༌㕵ԃषࡴቮ෗༒੃་व֮൚ॺภਸֲཨॺภ֭ᆪ֋໴ඉ֦֘Փ※༌㕵ԃषࡴቮ෗༒੃་व֮൚ॺภਸֲཨॺภ֭ᆪ֋໴ඉ֦֘Փ※༌㕵ԃषࡴቮ෗༒੃་व֮൚ॺภਸֲཨॺภ֭ᆪ֋໴ඉ֦֘Փ※༌㕵ԃषࡴቮ෗༒੃་व֮൚ॺภਸֲཨॺภ֭ᆪ֋໴ඉ֦֘Փ

㕱ӧبצ׸ױӡസ໔Ք౳኎Ӣבཧዿ֖֥֎֟֔փՓ་֌֔Ւዻಠ֮ኴփֽ֚גՓ

㕲ӧव඘ཱུ֪֮ೆ඘֋൛֩փ֞׀୰੢୪ྫྷ৿৘֓בጦዿփ֞֟֎֊

ӠӨӨഞ጖֐֟׊ඔ׉஽֥֚֓׎጖඘֎֟֔փՓ

㕳ӧ्௹ཨ֭ಈ୆ӨՔӨോ֪֣॔փ਼֥֮ࣤശམֽ֖֮֘֋Ւ֭֜ଢ଼֭฽႞֮ᆟփֽ֚גՓ

ӠӠӡզ㕱႘ോ॔ᇱ଩է֪इႚֽ֖֘ՓӢ

㕴ӧ෇௔ി֭਋ఐၾዴ֮་व৘૒઄ኃ֪֭־ౚዿֽ֖֘Փ

㕵ӧ෇௔ଢ଼֪๰೚ᇥஏ့֋ց׊඘஽֮Ւ्वಠ๶ֽ֦֪቎ᆪา֦೚໗֌֥֖ב֎֟֔փՓ

㕶ӧශᇍૡఐ֪֩֨ૡఐᆊई֭඘஽֮෇௔ി֭ૡఐጡ֪զ㕪էב਋ႚ֖֥֎֟֔փՓ

㕷ӧࡴᄤ֭Ⴉ፼ᇠ֦֮֘׉ྫྷ֭ऀࡒՓ

※ ፭Ꭼ㕷Ⴉ㕳ଈ㕳㕱႘בႩ፼ᇠ֭તโֽ֖֪֘׉Փ

Ғ එౄइईӢࡒᄤ֭ᆪ֮Ⴉ፼ฑ଺ኅ֖Փӡ൚ॺภࡴ

ғ 㕳㕵ఄࡒඑ֭ᆪӠӡ㕶㕵ఄࡒඑׁౄइईӢ

Ҕ 㕶㕵ఄࡒඑ֭ᆪӠӡ㕶㕵ఄࡒඑ֋ౄइईӢ

Ӡ፯Ԅಀ஽ဴ႘ԀӾఄׁ֦፭ᎬԁႩӽଈӽӻ႘ಐ࿾֦Ԁӿఄ֦ց֯׋Ԁӿఄࡒඑ֭ᆪ֪ౄइईӠ፯Ԅಀ஽ဴ႘ԀӾఄׁ֦፭ᎬԁႩӽଈӽӻ႘ಐ࿾֦Ԁӿఄ֦ց֯׋Ԁӿఄࡒඑ֭ᆪ֪ౄइईӠ፯Ԅಀ஽ဴ႘ԀӾఄׁ֦፭ᎬԁႩӽଈӽӻ႘ಐ࿾֦Ԁӿఄ֦ց֯׋Ԁӿఄࡒඑ֭ᆪ֪ౄइईӠ፯Ԅಀ஽ဴ႘ԀӾఄׁ֦፭ᎬԁႩӽଈӽӻ႘ಐ࿾֦Ԁӿఄ֦ց֯׋Ԁӿఄࡒඑ֭ᆪ֪ౄइई

㕸Ӹౄइ෗෾ׇ֪֢֥Ւಀ஽ሑಠבᇥஏ֘׊඘஽֋ցֽ֘׉Փӡ׽՛׽بؖ׿ゲ؟՛ץ๗Ӣ㕸Ӹౄइ෗෾ׇ֪֢֥Ւಀ஽ሑಠבᇥஏ֘׊඘஽֋ցֽ֘׉Փӡ׽՛׽بؖ׿ゲ؟՛ץ๗Ӣ㕸Ӹౄइ෗෾ׇ֪֢֥Ւಀ஽ሑಠבᇥஏ֘׊඘஽֋ցֽ֘׉Փӡ׽՛׽بؖ׿ゲ؟՛ץ๗Ӣ㕸Ӹౄइ෗෾ׇ֪֢֥Ւಀ஽ሑಠבᇥஏ֘׊඘஽֋ցֽ֘׉Փӡ׽՛׽بؖ׿ゲ؟՛ץ๗Ӣ

㕹Ӹౄइ෗෾֋൛֩փ඘஽Ւ֭֜೟ኬבཨ౱֘׊඘஽֋ցֽ֘׉Փӡ௻࿃௹ப෗෾㕳኎Ӣ㕹Ӹౄइ෗෾֋൛֩փ඘஽Ւ֭֜೟ኬבཨ౱֘׊඘஽֋ցֽ֘׉Փӡ௻࿃௹ப෗෾㕳኎Ӣ㕹Ӹౄइ෗෾֋൛֩փ඘஽Ւ֭֜೟ኬבཨ౱֘׊඘஽֋ցֽ֘׉Փӡ௻࿃௹ப෗෾㕳኎Ӣ㕹Ӹౄइ෗෾֋൛֩փ඘஽Ւ֭֜೟ኬבཨ౱֘׊඘஽֋ցֽ֘׉Փӡ௻࿃௹ப෗෾㕳኎Ӣ

ӻӺӸࡴᄤՔ൚ॺภ֭ᆪ֭৑ጥา֭ႚ඘ฑ଺֮பփֽ֚גՓ

ӻӻӸཨॺภ֭ᆪӡ㕱Ք㕲Ⴉ֭ᆪӢ֮৑ጥา֭ႚ඘ฑ଺֮பփֽ֚ג֋Ւ๰೚஋ևาׁ଍֬׀֞׊Ւ
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[ 小学生男子男子男子男子シングルスの部 ]

〒 -

※　強い順にご記入ください。

※　所属クラブがある場合はご記入ください。

※　新聞などに氏名掲載が不可の場合は掲載欄に×をご記入

　　  ください。

№ 掲載

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※ 申込書の記載内容は大会関係業務のみに使用します。

令和６年 　　　月　　　 日

学校名（所属名）

代表者名

所属クラブ名
学校名で出場の場合は空欄

学校名(必須)

令和６年度　秋季一宮市民卓球大会　参加申込書 令和６年度　秋季一宮市民卓球大会　参加申込書 令和６年度　秋季一宮市民卓球大会　参加申込書 令和６年度　秋季一宮市民卓球大会　参加申込書 
( 兼  第５９回一万人卓球大会）( 兼  第５９回一万人卓球大会）( 兼  第５９回一万人卓球大会）( 兼  第５９回一万人卓球大会）

選　手　名

 携帯tel     　　-              -

 Ｆａｘ　　　　　 -

住所



[ 小学生女子女子女子女子シングルスの部 ]

〒 -

※　強い順にご記入ください。

※　所属クラブがある場合はご記入ください。

※　新聞などに氏名掲載が不可の場合は掲載欄に×をご記入

　　  ください。

№ 掲載

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

所属クラブ名
学校名で出場の場合は空欄

学校名(必須)選　手　名

※ 申込書の記載内容は大会関係業務のみに使用します。

 携帯tel     　　-              -

 Ｆａｘ　　　　　 -

住所

令和６年度　秋季一宮市民卓球大会　参加申込書 令和６年度　秋季一宮市民卓球大会　参加申込書 令和６年度　秋季一宮市民卓球大会　参加申込書 令和６年度　秋季一宮市民卓球大会　参加申込書 
( 兼  第５９回一万人卓球大会）( 兼  第５９回一万人卓球大会）( 兼  第５９回一万人卓球大会）( 兼  第５９回一万人卓球大会）

令和６年 　　　月　　　 日

学校名（所属名）

代表者名


